
ZARZĄDZENIE NR 71/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokalu użytkowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam miesięczny czynsz dzierżawny za lokal użytkowy nr 6 położony w Bojanowie przy ul. Dworcowej 
6, na działce ewidencyjnej nr 291 o powierzchni 67,20 m2, w kwocie 1000,00 zł + należny podatek VAT.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F8DC7B07-B8E3-48D8-B60D-F3A67C0B6093. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,

poz. 506 ze zmianami) do zadań wójta/burmistrza/prezydenta miasta należy gospodarowanie mieniem

komunalnym, m. in. ustalanie stawek czynszu za najmowane lokale.

Lokal nr 6 przy ulicy Dworcowej nr 6 obecnie stoi pusty, uzasadnione jest więc ogłoszenie

przetargu na jego najem. Dzięki temu zostanie on ponownie zagospodarowany i nie będzie ulegal dalszej

degradacji.

Id: F8DC7B07-B8E3-48D8-B60D-F3A67C0B6093. Przyjęty Strona 1




